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IDAG PÅ STADION

Djurgården handboll; för Stockholmare av Stockhol
mare.

Djurgården handboll består av unga Stockholm
skillar som i stor utsträckning redan från barnsben 
haft stora Djurgårdshjärtan. Förra säsongen var 
man ytterst nära att ta klivet upp i Allsvenskan.

Till denna säsong har det hänt en hel del i fören
ingen. Laget har stärkts med flertal spelare med er
farenhet från Elitserien. Lägg där till att en ny stark 
styrelse tillkommit.

Den korta målsättningen för laget är att ta vinna 
serien och ta steget upp i Allsvenskan. I det längre 
perspektivet har styrelsen satt ett betydligt högre 
mål; det är att om fem år stå som segrare i Globen 
och lyfta SM-pokalen.

Var nu med oss redan i år på en rolig och spän
nande resa mot toppen. Ta er till Eriksdalshallen i 
höst och vinter för att kolla in storfavoriterna till se
riesegern. Vi bjuder på inträdet, laget bjuder på fart- 

fylld handboll och många segrar, så bjuder ni på ert 
stöd. Läs mer på vår hemsida www.difhandboll.se.

Välkomna till Eriksdalshallen!

Stig Göran Larsson, Marianne Ståhl, Johan Moge, 
Thomas Caesar, Peter Suneson, Carl Schnackenburg, 

Patrik Reijs, Jeanette Galmstedt, Roland Brehme, 
Fredrik Celmins, Niklas Schulman, Stefan Blomqvist, 

Hasse Sigander, Linda Pirhi, Stefan Juhlin, 
Anders Jansson, Oskar Boström, Noelle Svanberg, 

Edgar Taube Norberg, Linnéa Strömberg, 
Adrian Linden och Emelia Jorderud.

MEDLEMSTÄLTET
För dig som har fyllt 20 år, innehar säsongskort 
och är medlem i DIF. Här kan du äta och dricka 
gott och umgås med djurgårdare före match. Vi 
har plats för 600 gäster.

MINIKAMINERNA
Vid uppgången till sektion K finns Minikamin
ernas tält. Här kan du som är under 14 år och 
medlem i DIF även bli medlem i Minikaminerna, 
klubben för våra yngsta supportrar, helt gratis.

PLAYGROUND
Här hittar du aktiviteter som straffsparkslägg
ning, ansiktsmålning, hoppborg, fotbollsspel 
med mera. Här brukar också Järnkaninen och 
våra gäster från övriga DIF-föreningar hålla till.

KALLAR & KNATTAR
Arets bollkallar är P96:l och dagens matchknat
tar är F00:2 och F00:3. Följ våra ungdomslag på 
difungdom.se och se dem spela på Hjorthagens 
IP och Östermalms IP.
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ALLT I EGNA HÄNDER

Nu ska det avgöras. Ska Blåränderna ta chansen att nå kvalplatsen 
till Allsvenskan eller inte? Skulle man ta sig till ett kval så väntar 
dubbelmöte med Assyriska den kommande veckan.

Efter onsdagens bortaseger mot Helsingborg så är det nu upp till 
Djurgården om man ska kunna knipa den där åtråvärda kvalplat
sen. Kampen om kvalplatsen utspelar sig här på Stadion och på 
Strömvallen i Gävle där hemmalaget tar emot ett jagande Örgryte.

Det är en märklig säsong där vi alla djurgårdare har slitits mellan 
hopp och förtvivlan. Därför känns det skönt att Blåränderna nu har 
allt i egna händer. Jag tycker att laget verkligen har kämpat för att 
få den här möjligheten och nu ska vi tillsammans bära fram laget 
från läktarplats. Inställningen är avgörande och Kalmar jagar tred
jeplatsen och Djurgården kvalplatsen. Det är alltså två lag som be
höver tre poäng. Nu kör vi alla djurgårdare! Full fart framåt! Håll 
tätt bakåt!

Vi välkomnar motståndare, domare, media och alla supportrar till 
Stadion.

Klara lag för Allsvenskan 2010: AIK, IFK Göteborg, IF Elfsborg, 
Kalmar FF, BK Häcken, Örebro, Helsingborgs IF, Malmö FF, Trel
leborgs FF, Gefle IF, IF Brommapojkarna, GAIS, Halmstads BK, 
Mjällby AIF och Åtvidabergs FF.

Klara lag för Superettan 2010: Hammarby, Syrianska FC, GIF 
Sundsvall, Falkenbergs FF, Ängelholms FF, Landskrona BoIS, 
Ljungskile SK, Jönköpings Södra IF, IFK Norrköping, Väsby United, 
Östers IF och Degerfors IF.

Lag som kvalar för plats i Superettan 2010: IK Brage möter Qvi
ding FIF, Skövde AIK möter FC Trollhättan.

■ TOMAS AF GEIJERSTAM

Sjung för gamla Djurgårń nu, 
sjung av hjärtat sjung! 

Enda klubb i världen som är evigt lika ung! 
Sjung när vi har vinst på gång 

och sjung när det går snett.
Så länge gamla Djurgårń finns känns livet ändå lätt!

Sjung för gamla Djurgårń nu, 
sjung i ur och skur!

Visa folk att blåa ränder dom går aldrig ur!
Vem som vill kan sticka upp, 

men vi är nummer ett! 
Så länge gamla Djurgårń finns känns livet ändå lätt!
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Det var en äntligen!-känsla efter matchen mot Hel
singborg, äntligen hade vi marginalerna med oss 
Helsingborg skapade en hel del chanser, men jag har 
hela tiden sagt att jobbar vi hårt så kommer det att 
jämna ut sig med tur och marginaler. Vi hade ett par 
spelare avstängda och var ganska så pressade under 
delar av matchen, men klarar av det i alla fall och det 
är klart att det kommer att ge truppen ett bra själv
förtroende. Vi plockade in två ersättare för de av
stängda spelarna, en av dessa gör mål, vi spelar med 
ett nykomponerat mittfält och de gör två mål, det är 
imponerande. I dag har vi förhoppningsvis spelare 
som är tillbaks från avstängning och skada och det 
gör att det blir tufft att ta ut laget, men vi har en jämn 
trupp och det har varit tufft att ta ut laget hela sä
songen.

Dagens match är helt avgörande för vem av oss och 
Örgryte som tar kvalplatsen och det kan knappast bli 
mer dramatiskt. Men vi kommer att ha en fördel av 
att vi under hela hösten spelat så kallade ödesmat
cher, vi har en enorm erfarenhet av att spela med kni
ven på strupen. Vi ser matchen mot Kalmar FF som 
en möjlighet.

Kalmar har ett tryggt grundspel som har gett 
dem framgångar. De har ett djupledsspel och vill så 
snabbt som möjligt spela bollen bakom vår backlinje 
så att deras snabba anfallare kan skapa chanser, det 
måste vi vara vaksamma på. Vi blev straffade av dem 
med sex mål senast, flera av dessa kom på denna typ 
av spel och vi kommer inte att ha råd med den typen 
av chansspel i backlinjen som vi hade då.

Vi har själva visat upp ett bra grundspel i de senas
te matcherna, men även om resultaten inte har gått 
med oss så har jag tyckt att vi blivit bättre och bättre 
sedan i somras. Att grundspelet sitter visas när nya 
spelare kommer in och direkt vet vad som förväntas 
av dem på planen, som i matchen mot Helsingborg. 
Det är viktigt och ger oss en trygghet som vi kommer 
att ha nytta av.

Det är en viktig match i dag, vi har haft ett fan
tastiskt publikstöd hela säsongen och jag hoppas att 
det blir något alldeles extra i dag, det behöver vi. Vi 
hälsar er välkomna till dagens match mot Kalmar FF 
här på Stockholms Stadion.

ANDRÉE JEGLERTZ







DJURGÅRDEN FOTBOLL

KALLELSE TILL EXTRA FÖRENINGSMÖTE DJURGÅRDEN FOTBOLL FLYTTAR

Styrelsen i Djurgården Fotboll har beslutat att 
kalla till ett extra föreningsmöte den 11 novem
ber 2009.

Det extra föreningsmötet startar klockan 19.00 och 
platsen för mötet är Torben Grut-salen på Stock
holms Stadion. Den enda fråga som ska behandlas, 
förutom de enligt stadgarna obligatoriska punkter
na, är ett eventuellt byte av styrelse. Om det extra 
föreningsmötet bifaller förslaget till ny styrelse läm
nar de nuvarande styrelseledamöterna sina platser. 
Om det extra föreningsmötet inte bifaller förslaget 
till ny styrelse sitter den nuvarande styrelsen kvar.

Det åligger valberedningen att förbereda detta val. 
Valberedningen har deltagit i förberedelserna inför, 
och vid, det extra styrelsemöte då beslutet att kalla 
in ett extra årsmöte togs. Valberedningens bedöm
ning i sakfrågan är densamma som styrelsens. Val
beredningen har också haft en ingående genomgång 
med Tommy Jacobson som kommer att föreslås som 
ny styrelseordförande på årsmötet. Valberedningen 
delar Tommy Jacobsons bedömning att en liten sty
relse är att föredra i den situation föreningen nu be
finner sig i.

Valberedningens förslag till ny styrelse utöver Tom
my Jacobson som styrelseordförande är att Ingvar 
’Putte’ Carlsson, Ellinor Persson, Johan Skarborg 
och Lars-Erik Sjöberg väljs som styrelseledamöter.

Mer information om föreningsmötet finns på dif.se.

Djurgården Fotbolls kansli har lämnat lokalerna på 
Valhallavägen 104 och har flyttat tillbaks till de an
rika lokalerna i Klocktornet. Nu är Klocktornet ny 
besöksadress för kansliet. Givetvis kan det ta några 
dagar innan allt är helt i ordning, framför allt vad 
gäller datornätverk och telefon, vilket vi hoppas att 
alla har överseende med. Mer information finns på 
dif.se.

NOVEMBER

ONSDAG

EVENTUELLT KVAL 
ASSYRISKA-DIF 

19.45, SÖDERTÄLJE FA

NOVEMBER NOVEMBER NOVEMBER

8
LÖRDAG SÖNDAG TORSDAG

DAMALLSVENSKAN EVENTUELLT KVAL ELITSERIEN
HAMMARBY-DIF DIF - ASSYRISKA DIF - LULEÅ

14.00, KANALPLAN 16.45, STADION 19.00, HOVET
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Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 198 cm/105 kg

15 30Pa Dembo Touray
Målvakt

Oskar Wahlström
Målvakt

Född: 16 augusti 1976
Längd/vikt: 198 cm/95 kg

Trots tyngden och längden är Dembo snabbt nere vid 
stolparna och visar ofta prov på fantomräddningar. 
Med sina gigantiska utkast kan han dessutom skapa 
snabba spelvändningar och målchanser åt laget. Fick 
en riktigt tung start på säsongen och fick sitta på 
bänken under några matcher men återtog platsen 
som förstemålvakt innan sommaruppehållet.

35Tommi Vaiho
Målvakt

Ungt målvaktslöfte och egen produkt som lånades ut 
till Vasalund i Superettan under våren. Har ganska 
gott om rutin från allsvenskt bänknötande men är 
oprövad i högsta serien. Är mycket duktig längs mål
linjen och har utvecklats i sitt spel längre ut i straff
området.

Yosif Ayuba
Försvarare

Född: 30 November 1990
Längd/vikt: 173 cm/72 kg

Yosif är 18 år och var ordinarie i Vasalunds lag i Su
perettan. Det är en ung spelare med en mycket hög 
potential som flera klubbar varit intresserade av och 
det ska bli spännande att se vad han kan uträtta hos 
Djurgården. Kontraktet med Yosif är på 3,5 år och 
gäller från 1 juli.

198 centimeter Wahlström har flyttat tillbaka till 
Västerås men har ett kontrakt som sträcker sig över 
det här året. Med sitt goda psyke och imponerande 
räckvidd har han gett Dembo en stenhård match om 
målvaktströjan under våren och lär fortsätta med det 
under hösten.

Philip Hellquist
Mittfältare

Trots sin unga ålder har den ambitiöse urdjurgårdaren 
skaffat sig en hel del erfarenhet från spel i A-laget. 
”Kistas Kaká” valdes inte oväntat till årets junior i 
Djurgården 2008 och har sagt att han tänker ge allt 
för att ta en plats i startelvan. Gjorde succé med P18- 
landslaget i ett dubbelmöte mot Bulgarien i början 
av sommaren.

Patrik Haginge
Försvarare

Född: 2 april 1985
Längd/vikt: 183 crn/74 kg

24-årige ”Hagge” har gjort tre framträdanden i U21- 
landslaget och mest agerat högerback sedan han 
bytte Örebro mot Djurgården i juni 2008. Hans frej
diga spelstil och vilja att följa med upp i anfallen fick 
dåvarande klubbdirektören Bosse Andersson att 
jobba hårt för Hagges namnteckning på ett kontrakt 
över tre- och ett halvt år.
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14000
Medlemssiffran talar sitt tydliga språk och 
visar på det enorma engagemang som finns 
i Djurgården Fotboll. Bland ledare, spelare, 
föräldrar och supportrar, som känner som 
vi och brinner för fotboll. För klacksparkar, 
snygga mål, smörpassningar och perfekta 
glidtacklingar. Och för gemenskap, förenings
anda och sann glädje. En glädje som vi vill 
uppmuntra och stödja, genom att erbjuda 
det bästa för föreningen i form av sortiment, 
pris och service. Så att ni kan fortsätta att

Läs mer om fördelarna på
www.stadium.se/teamsales stadium

Join the movement

http://www.stadium.se/teamsales


Prinsen är en ledartyp på planen som vågar hålla i 
bollen tack vare sin teknik och goda speluppfattning. 
Nigerianen har gjort 22 A-landskamper och har en 
bronsmedalj från afrikanska mästerskapen 2004. 
Innermittfältaren har erfarenhet från spel i flera 
länder, bland annat Kina, men kom till DIF från all
svenska Gais sommaren 2008.

Youssef är en skicklig passningsspelare som är riktigt 
snabb och kan skjuta med båda fötterna. Hade svå
righeter med att anpassa sig till spelet i Allsvenskan 
under våren men säger själv att han kan betydligt 
bättre. Tröjnumret skvallrar om lagledningens stora 
förhoppningar.

Skellefteåförvärvet är en lugn och trygg norrlänning 
som förvandlas när domaren blåser till spel. Han har 
imponerat som dartspelare men också som vänsterback 
trots att han är högerfotad och hade en lyckosam 
sejour som anfallare med 13 seriemål i fjol. Impone
rade stort i våras när han direkt tog en plats i Djur
gårdens startelva.

22-åringen från Söderhamn har redan debuterat i 
A-landslaget, avslutar lika gärna med fötterna som 
med huvudet och utsåg till ”årets nykomling” vid 
Fotbollsgalan 2007. Efter en lyckad operation av en 
hämmande stressfaktur i början av juni får vi för
hoppningsvis se mer av hans målfarlighet.

”Janne Tauer - Beckenbauer” skanderar Järnkami
nerna och det är lätt att förstå varför den långhårige 
tysken blev en publikfavorit och kultspelare redan 
under sin första träningsmatch med Djurgården. Han 
tvekar aldrig inför en möjlighet att fylla på offensiven 
på vänsterkanten och slår inlägg som ofta är lika 
precisa som underskattade.

Den finske trotjänaren Toni är professionell ut i tå
spetsarna och ytterst placeringssäker. Sedan som
maren 2003 har han varit en pålitlig rese i det blåran
diga mittförsvaret med sin förmåga att vinna 
nickduellerna och sin höga lägstanivå. Tack vare sin 
längd och sin sisu är han även ett offensivt triumfkort 
vid fasta situationer.

Född: 1 december 1987
Längd/vikt: 176 cm/72 kg

Petter Gustafsson
Försvarare

Christer Youssef
Anfallare

Johan Oremo
Mittfältare

Tony Kuivasto
Försvarare

Född: 31 december 1975
Längd/vikt: 187 cm/83 kg

Född: 1 januari 1985 
Längd/vikt: 179 cm/75 kg 
Moderklubb: IFK Anderstorp
Säsonger i DIF: 2009

Prince Ikpe Ekong
Försvarare

Född: 24 oktober 1986 
Längd/vikt: 186 cm/78 kg 
Moderklubb: Moheds SK 
Säsonger i DIF: 2008-

Jan Tauer
Försvarare

Född: 5 oktober 1978
Längd/vikt: 179 cm/79 kg

Född: 26 augusti 1983
Längd/vikt: 190 cm/86 kg
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Daniel Sjölund
Mittfältare

Född: 22 april 1983 
Moderklubb: IF Finströms

Längd/vikt: 178 cm/75 kg
Säsonger i DIF: 2003-

Ålänningen ”Daja” har varit Djurgårdens bästa spelare sett till de senaste säsongerna. I 
år har han dessutom varit frisk och kunnat vara med och träna på försäsongen. Trots sin 
storlek är han mycket tuff och förlorar sällan närkamper. Lägg till det en mycket hög 
arbetskapacitet, ett bra målsinne och ett ännu bättre spelsinne.

DJURGÅRDSNYTT
I eftermiddag spelar Djurgården Fotboll sin sista 
seriematch hemma för säsongen. Förhoppningsvis 
fortsätter säsongen med kvalspel för laget 
med chans att hålla sig kvar i Allsvenskan. När 
fotbollssäsongen tar slut finns de hur som helst 
goda möjligheter att följa Djurgården i diverse 
lagsporter. Vill du med största sannolikhet 
uppleva segrar rekommenderas handboll. Vill du 
ha dramatik är hockeyn ett bättre val.

Djurgården handboll går fram som en ångvält i 
sin serie. I skrivande stund har det blivit fem raka 
segrar och segermarginalen har som mest varit 18 
bollar och som minst 14 bollar. Efter fem matcher 
har Djurgården 201-119 i målskillnad. I veckan, 
som idag når sitt slut, har laget även mött Irsta 
och förhandstipsen inför den matchen var att 
Djurgården knappast skulle vinna med mindre än 15 
bollars marginal. Vill du se ett djurgårdslag avancera 
i seriesystemet skall du följa handbollens framfart i 
norrettan.

Mer spännande är det att följa Djurgården hockey. 
Innan matchen i tisdags, mot Skellefteå, hade 9 av 
13 matcher slutat med uddamålsseger åt något håll. 
Som mest har Djurgården vunnit med fyra måls 
marginal och som mest har laget förlorat med två 
puckar. Publikmässigt har hockeyn fått ytterligare 
ett uppsving den här säsongen och jämfört med 
samma tid förra året lockar matcherna nästan tusen 
åskådare fler i genomsnitt. Bland spelarna sticker 
ungdomarna ut och fem spelare i truppen spelar 
i nästa vecka med två olika J20-landslag. Bland 
övriga spelare sticker Jimmie Ölvestad ut mest. Den 
före detta lagkaptenen sliter lika hårt som vanligt 
men den här säsongen blir det mer rätt. Det har 
givit resultat på alla möjliga sätt och redan efter 13 
matcher har han gjort lika många mål som han gjort 
totalt de senaste två säsongerna.

Information om Djurgården Handboll hittar du på 
www.difhandboll.se och information om Djurgården 
Hockey hittar du på www.difhockey.se.

■ THOMAS ALEXANDERSON

Extra årsmöte 11 november
Vi i Järnkaminerna vill påpeka 
att det är viktigt att du kommer 
på det extra årsmötet den 11 no
vember. Oavsett din ståndpunkt 
är det upp till varje enskild med

lem i DIF att se till att göra sin 
röst hörd. Djurgårń är sina med
lemmar - utnyttja det.

Järnkaminernas dag, Hovet 2/1 
Som vanligt inleds det nya året 
med en storsatsning på hock
eyn. Till den här matchen vill 
vi se varenda Djurgårdare stå
endes i klacken för att skapa ett 
tryck som inga andra i Sverige 
ens kommer nära. Motståndare 
är Färjestad som förmodligen 
kommer göra som många an
dra motståndare gjort när vi 
har kraftsamlat på Hovet - titta 

storögt och avundsjukt på vad 
Djurgårdsfamiljen kan åstad
komma.

Bli medlem i JK 2010
Se till att bli medlem i Järnka
minerna 2010! En stark sup
porterförening kräver många 
och engagerade medlemmar, se 
till att du blir medlem och få an
dra Djurgårdare att göra samma 
sak. Medlem blir du enklast via 
Järnkaminernas hemsida eller 
i souvenirbåset på Stadion eller 
Hovet.

17

http://www.difhandboll.se
http://www.difhockey.se


VÄRMANDE
HÖST- & VINTERNYTT

Halsduk 199:- Halsduk 199:-

FINNS I BUTIK NU
KLOCKTORNET • SOUVENIRTÄLTET • DIF.SE/WEBSHOP

DIF.SE/WEBSHOP


När dessa rader skrivs är det långt ifrån klart 
hur den Allsvenska tabellen ser ut denna dag då 
ni läser detta. Det återstår tre matcher och det 
sista som överger människan är hoppet. Men ju 
mer man läser och ju mer man funderar är det 
nära. Det jag vill lyfta fram idag är historiens 
vingslag och jämföra dåtid med nutid och få ett 
gnutta hopp om att detta antingen löser sig idag 
eller blir en bra omstart för att bygga upp något 
stort.

Rubriken är ett klassiskt ordspråk som kommit 
fram under senare år i blårandig omgivning. Or
den var Andreas Johanssons när han tog steget 
från de svartgula ute i förorten till att få komma 
in i den fantastiska miljön på Kaknäs. Addes 
steg tillbaka till Djurgården i den näst högsta 
divisionen. Medan Adde fick göra mål på Dell 
Alpi fick hans gamla lagkamrater spela Superet
tanmatcher.

När dessa rader skrivs finns det en otrolig likhet 
med hur det såg ut för tio år sedan. Jag själv var 
då en halvhyfsad ytter i ett av Djurgårdens ung
domslag och kommer ihåg hur föreningen var på 
väg att bli. Det pratades om en ny styrelse som 
skulle rädda oss ifrån alla de skulder som fanns. 
Man skulle börja spela ett nytt spelsystem som 
var unikt och man hade en röd tråd som skulle 
genomsyra hela föreningen. De flashbacks som 
dyker upp när man går in på dif.se är många. 
Jag lägger inga värderingar i hur styrelsen ska 

se eller vem som ska sitta i den men jag tror att 
hur det än blir är det positivt.

De positiva skillnaderna från 1999 till idag är 
framför allt att vi då hade problem med sup
portrar som inte alltid hjälpte laget. Idag finns 
fantastiska supportrar med en underbar inställ
ning och som inte ger upp.

Förhoppningsvis kan detta år leda till ett nytt 
uppvaknande. Man kan bli tvungen att ändra 
lite i både träningsupplägg och planering. Detta 
kan göra att de yngre spelarna kommer få chan
sen på ett annat sätt med mer tålamod. Dock 
måste det oavsett i vilken division Djurgården 
spelar alltid vara det bästa laget som står på 
banan. Det jag menar är att framtiden precis 
som det var för 10 år sedan är Djurgårdens.
Idag slåss förhoppningsvis Djurgårdens IF FF 
om att få stanna kvar i den högsta serien där 
man hör hemma. Skulle dock resultatet idag 
inte studsa vår väg är det inte hela världen. 
Visst det kommer inte bli något SM-guld nästa 
år men framtiden känns ändå blå-gul-röd.

Djurgården, Vi ger aldrig upp!

■ JONATHAN ISRAELSON

Innehållet och åsikterna är krönikörens 
egna och inte Djurgården Fotbolls.
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FOTBOLLSSURR

”Det var högt till tak och mycket 
engagerat och alla som ville fick 
chansen att fråga och tycka. Nu är det 
bara för alla att gå hem och fundera 
på sin syn av Djurgårdens framtid.” 
DIF:s presschef Jonas Riedel på dif.se efter 
medlemsmötet den 21 oktober.

”400 djurgårdare slöt upp och många 
var kritiska till det sätt Jacobson och 
Ingvar ’Putte’ Carlsson försökt ta 
över makten på genom att utnyttja 
media.”
Johan Flinck, Aftonbaldet, efter samma 
medlemsmöte.

”Jag väljer att fokusera på de 40 mi
nuter som Mathias Jonson gör. Dom 
ger oss energi och han är även inblan
dad i målet. Vi får tacka för dom.”
Micke Dahlberg i DIF-TV efter 1-2-förlusten 
mot Häcken.

”Den sittande styrelsen har helt 
enkelt tagit ett beslut som är bäst för 
Djurgården. Och deras beslut är att 
utlysa ett extra årsmöte där syftet är 
att välja en ny styrelse.”
Valberedningens ordförande Jan-Peder Nor
stedt om det extrainsatta årsmötet 11 nov.

”Innan säsongen ville jag att 
Djurgården skulle få upp ögonen för 
mig. Nu är det bara bonus att andra 
klubbar är intresserade. Det är roligt, 
jag trodde inte det före säsongen.” 
Skellefteås vänsterback från Djurgården, 
Rasmus Lindkvist, är eftertraktad. Skelleft
eås vänsterback från Djurgården, Rasmus 
Lindkvist, är eftertraktad.

”De har ju världens största människa 
i mål, jag försökte att inte titta på 
honom.”
Kalmars Henrik Rydström efter en straff
spark mot Dembo 2007.

”Det såg bra ut tycker jag. Första 
halvlek var riktigt bra. Jag tycker 
vi hade bra kontroll på matchen när 
dom gör sina mål. Det är naturligtvis 
riktigt tungt. Det förstörde mycket.” 
Andrée Jeglertz efter Häcken borta.

”Självklart var vi besvikna efter 
matchen mot Häcken där vi var värda 
minst en poäng, igen. Men vi ska inte 
prata om tur och otur, tur förtjänar 
man.”
Jeglertz igen



Jag har haft förmånen att ha världens roligaste jobb på Djurgården Fotboll, men 
tvingas sluta då det inte gått så bra i år och ekonomin är i obalans.

Jag har jobbat som grafisk formgivare, layoutare, originalare, redaktör, mm. 
Bland annat har jag varit med och gjort det här matchprogrammet.

Kontakta mig gärna om du har ett jobbtips till en glad och skicklig 
superdupertjej med stort Djurgårdshjärta.

Tack alla härliga människor i Djurgårdsfamiljen för den här tiden!

Therese Bringefors
bringefors@hotmail.com

mailto:bringefors@hotmail.com




MARTIN LUNDGREN TRÄFFAR
DIURGÅRDSSUPPORTERN

Den här intervjun är årets sista. Dagens in
tervjuoffer får samma chans som alla andra att 
presentera sig - CH, vem är du som Djurgårdare 
och vem är du privat?

Är säsongare sedan tidigt nittiotal och hjälper även 
JK och DIF ideellt på lite olika håll, bland annat 
med arenafrågan och några kommunikationsfrågor. 
Privat genomsyras det mesta av Djurgården också, 
både vad gäller umgänge och fritid.

Jag tänkte att vi ska analysera turbulensen i 
styrelserummen. Nu stundar ett extra årsmöte 
efter ytterligare en “palatskupp” som tidnin
garna har beskrivit det. Vad beror det på?

När det går dåligt kommer konflikterna fram, och 
dessvärre känns det som att medlemmarna de
lats upp i två läger. Att mycket av ”maktkampen” 
gått via media har inte gjort saken bättre. Men 
förhoppningsvis kan årsmötet sätta punkt för tur
bulensen och få fart på föreningen igen.

Hur viktigt är det att medlemmarna utnyttjar 
sin rösträtt?

Väldigt viktigt. Oavsett hur man röstar så är man 
med och påverkar Djurgårdens framtid. Det är vi 
medlemmar som bestämmer över föreningen och ju 
fler som engagerar sig desto bättre.

I den bästa av världar - vad skulle du vilja se 
för utgång av årsmötet och alla interna stri
digheter?

En enda sak, egentligen. Att vi lyfter blicken från 
tidigare konflikter och lojaliteter och inser att det 
är Djurgårdens IF det handlar om, och att alla har 
föreningens bästa för ögonen. Det finns inget och 
ingen som är viktigare än Djurgården. Det är dags 
att sluta leden och börja dra åt samma håll.

Slutligen - får vi kvala eller åker vi ur?

När det gäller Djurgården så tippar jag med hjärtat. 
Jag säger kval.

Namn: Carl Henrik "CH" Nordin

PR-Konsult
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Bor: Östermalm

ÖSTRA STATION

SPECIALPRISER FÖRE OCH EFTER MATCH!
Som sann djurgårdare träffas man på Östra!

Ibland för att fira ibland för att trösta.
Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm, 

Kaffe, öl och vin, Fullständiga rättigheter, 
Välkomna önskar Berit,

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING
Öppet alla dagar, tel 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion





Om det vill sig väl återstår tre matcher, 
dagens mot Kalmar och två kvalmatcher. 
Om det däremot vill sig illa spelar han idag 
sin allra sista match. Oavsett vilket, kan vi 
vara förvissade om att han med ilsket glö
dande kinder och krängande kropp mar
kerar störst hjärta och vilja av alla. Han 
tänker sluta med lagkaptensbindeln på.
Själv är Markus naturligtvis inte ett dugg 
vemodig. Det ligger inte för honom. Han 
har fattat beslutet som en av sin karriärs 
många välavvägda brytningar. Han ser 
fram emot sin första sommarsemester 
med familjen.

- Jag har spelat elitfotboll sen jag var fem
ton. Det suger till sist musten ur en. Jag 
känner att min energi är slut, också men
talt. Jag har levt med elitfotbollen längre 
än de flesta. Min ambition har alltid varit 
att vara behövd. Det betyder att jag hellre 
slutar själv än blir utkastad och bitter!

Det senare säger Markus utan minsta Rob
ert Gustafsson-ironi. Han kom från ÖIS 
sommaren 2004. Idag erkänner han att 
den första tiden inte var helt lätt: att kom
ma som göteborgare med en klar och ty
dlig ledarroll på planen till en förening där 
många spelat betydligt längre och publik
ens ömma hjärta inte från början bultade 
för honom på samma sätt som det snart 
skulle komma att göra.

- Jag var - och är fortfarande - jättestolt 
över att spela för Djurgården och över lag
kaptensbindeln, men det var också tufft 
till en början.
Däremot fann han likheter mellan 
Djurgården och ÖIS.

- Trots att Djurgården är så mycket större 
finns samma familjära stämning, en lät
thet att trivas. Jag har haft det otroligt 
bra.

Men Markus Johannesson säger också 
annat bidragit till att han tycker att det 
räcker nu. Fotbollen har förändrats till det 
sämre: svarta rubriker, bråk både på läk
tare och i styrelserum, många stora egon 
som vill synas, det dåliga tålamodet med 
både tränare och spelare trots de många 
orden om att utveckla talanger och slussa 
in.

- Den gamla klyschan att man inte både 
kan äta kakan och ha den kvar kommer till 
pass. Vi spelare har också bidragit till det.

Markus tvekar inte om sitt bästa fot
bollsminne: Oddevolds avancemang till 
Allsvenskan och de bägge cup-gulden med 
ÖIS går bort till förmån Djurgårdens SM- 
guld säsongen 2005, som spelades hem 
just mot Örgryte i Göteborg och avslu
tades med en magnifik utspelning av Elf
sborg på Stadion (8-1!).

- Juventus-matchen i Turin (2-2) var också 
en häftig och oförglömlig grej - även om 
jag inte var riktigt frisk och kunde göra 
mig själv rättvisa.

Värsta minnet är Champions League-kva
let mot slovakiska Ruzomberok 2006: inte 
bara förlorade DIF, utan Markus Johan
nesson blev mycket tvivelaktigt utvisad 
just när avancemanget fortfarande var 
möjligt.

- Den här säsongen har också varit otroligt 
jobbig. Men jag kommer att kunna se mig 
själv i spegeln trots den och hoppas ändå 
lämna ett litet tomrum efter mig!

Du kan vara alldeles lugn på den punkten, 
Markus!

■ EVA AF GEIJERSTAM
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DAGENS MOTSTÅNDARE
Så återstår då bara dagens matcher i Allsvenskans 
allra sista omgång 2009. Djurgårdens gäster på 
Stockholms Stadion är Kalmar FF.

Kalmars historia börjar 1910 då laget bildades 
och 1918 invigdes hemmaarenan Fredriksskans, 
men inte förrän 1949 lyckades man kvalificera sig 
till Allsvenskan. Därefter följde 
en rad år där föreningen pend
lade mellan Allsvenskan och
Division 2. Under 1980-talet 
får man fina framgångar med 
två cupguld och en andraplats i 
Allsvenskan som främsta meri
ter. Sen åkte smålänningarna jojo igen i seriesys
temen.

Målet inför 2001 var att komma upp i Allsvens
kan igen, det klarade man av, men redan året därpå 
var man nere i Superettan igen. 2003 vann man Su
perettan och var alltså tillbaka i Allsvenskan igen. 
2004 värvade man Brasilianskt, presterade en su
persäsong och slutade femma i Allsvenskan. 2005 
kom man trea och 2006 blev man femma igen. 2007 
vann Kalmar Svenska Cupen och inför säsongen 
2008 var Kalmar plötsligt guldfavoriter hos många. 
Och Kalmar tog tidigt serieledningen och behöll 
den trots att man under sommaren tappade sin vik
tigaste spelare - César Santin. När Patrik Ingelsten 
i sista omgången gjorde sitt 19:e mål för säsongen 
sköt han även Kalmar till guld och laget plockade 
för första gången i föreningens 22 åriga allsvenska 
historia hem Lennart Johanssons

Säsongen 2009 började bra för smålänningarna 
då man vann Superkuppen mot förra årets vinnare 
i Svenska Cupen (IFK Göteborg). Den allsvenska 

KAN TA HEM 
LILLA SILVRET

säsongen däremot startade svagt och i Svenska Cu
pen slogs man ut redan i första omgången mot Gif 
Sundsvall. Under säsongen har man dessutom tap
pat hela flocken Elm som gjorde succé förra året och 
skyttekungen Ingelsten. Det kanske är därför som 
man inte slåss om guldet idag. Man kämpar istäl

let om en hedrande tredjeplats 
i Allsvenskan och lilla silvret 
som man har möjlighet att 
knipa framför näsan på gänget 
från Elfsborg, så smålänning
arna kommer inte att ställa in 
skorna idag. I årets allsvenska 

slutar Kalmar som sämst fyra men det är redan 
klart med biljetten till kvalomgång 1 i Europa Lea
gue nästa år.

Kalmars målsättning för 2010 kan jag bara sia 
om, men jag tror att ett nytt guld samtidigt som 
föreningen fyller 100 år och når fina framgångar 
i Europa skulle smaka ytterst bra för smålänning
arna.

Jag hoppas innerligt att vi är ett av lagen som 
står för Kalmars motstånd i Allsvenskan 2010 och 
att vi inte får se Kalmar jubla som på bilden när da
gens match är avgjord.

■THERESE BRINGEFORS



ÖSTRA STATION



8 Henrik Rydström

Henrik Rydström är lagkapten och mittfältare i 
Kalmar FF. Henrik Rydström är också en person 
som syns och hörs mycket. När han inte spe
lar fotboll gillar han att blogga och ställa upp 
i massmedia för att tycka något om det mesta. 
Även på planen har han en förkärlek att dela 
med sig av sina åsikter vilket många domare 
och motståndare fått erfara. Detta tillsammans 
med hans fotbollskunskaper gör honom till en 
av Kalmars viktigaste spelare.

Om Henrik Rydström är motorn på Kalmars 
mittfält är Tobias Eriksson chauffören. Det 
är oftast han som ser till att smålänningarna 
styr rätt i sitt anfallsspel. Den förre Sundsvall- 
spelaren har gått från att, uppe i norrland ha 
haft moppekort till att i Kalmar ha ett riktigt 
körkort. Under sin tid i Sundvall blev Tobias 
något av en kultfavorit bland de engagerade 
Djurgårdssupportrarna på Stadions O-sektion, 
vilket kommit till uttryck i ett antal fyndiga 
ramsor.

17 Daniel Mendes 21 Lasse Johansson

Anfallaren som för några år sedan misslyckades 
i Kalmar FF är nu tillbaka i klubben. Ett bra val 
av Daniel eftersom klubben han lämnade hål
ler till i en av de norra kranskommunerna och 
där förstår man ju att ingen vill vistas i onödan. 
Daniel Mendes är också en speciell brasiliansk 
fotbollsspelare i det avseende att han inte har 
ett artistnamn som slutar på O eller inho. Kan
ske någonting grundat på Hult eller Ryd skulle 
funka för ett fräckt artistnamn?

Veteranmittfältaren, som tidigare var mest 
känd för att laget han spelade i åkte ur allsvens
kan, gör om han får spela förmodligen sin sista 
match för Kalmar FF. Lasse Johansson kan dock 
trösta sig med att nedflyttningsförbannelsen är 
bruten (bra i Cv:n) och att han fram till idag 
kunnat titulerat sig svensk mästare. Om Lasse 
satsar på en bloggkarriär eller politikerkarriär 
härnäst blir intressant att se.

■ JENS bergsten
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NICKLAS JUNGSTEDT

MOTSTÅNDARTRÄNARE:
NANNE BERGSTRAND?

Nanne Bergstrand, hur är stämningen i Kal
mar FF just nu?
- Den är god för tillfället. Vi hade en tung första 
halva av säsongen men sakta men säkert har vi 
klättrat i tabellen. Vi är fortfarande med och slåss 
om Europaplatserna.

I skrivande stund ligger ni på fjärde plats i ta
bellen, är du nöjd med säsongen så här långt?
- Egentligen ska man spela färdigt innan man ut
talar sig. Men på det stora hela får vi vara hyfsat 
nöjda.

Har målsättningen hela tiden varit att förs
vara guldet eller vad hade ni för förväntnin
gar på årets säsong?
- Vi jobbar inte så med uttalade målsättningar på 
det viset. Vi har ett lag som varit topp fem i Alls
venskan i många år så tankarna går automatiskt till 
att vi ska ligga där uppe.

Hur viktigt är Europacupspel för KFF?
- Det är utvecklande för hela föreningen och för 

spelarna. Det är stimulerande för Allsvenskan att 
få spela europeiska matcher.

När jag intervjuade dig förra året pratade du 
om hur oerhört viktigt det var för Kalmar 
med en ny arena. Nu verkar alla hinder vara 
undanröjda och bygget kan slutföras. Hur 
känns det?
- Det känns mycket bra. Det är den absolut vikti
gaste pusselbiten för ett lag som vill slåss i den övre 
halvan av tabellen. Nu blir det ett år till på Fredrik- 
skans. Sedan ska den nya arenan stå klar till säson
gen 2011.

Vad är dina tankar kring dagens motståndare 
Djurgården?
- De har hatt ett mycket tufft år med många ska
dor. Men vi tänker inte skänka bort några poäng. 
Då vore det inte lönt att hålla på med det här. Vi 
vill hamna så högt upp och ta så många poäng som 
möjligt.
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DAGENS MOTSTÅNDARE

KALMAR FF
Grundad: 1910
Hemmaplan: Fredriksskans
SM-guld: 1 (2008)
Cupguld: 3 (senast 2007)
Allsvenska säsonger: 22

FEM SENASTE MOT DIF
090711: 6-1 (h)
081025: 0-1 (b)
080510: 5-1 (h)

070827:1-3 (b)
070429:1-0 (h)

STATISTIK 2009
Vinster på hemmaplan: 10
Vinster på bortaplan: 4
Vinster totalt: 14
Oavgjorda på hemmaplan: 2
Oavgjorda på bortaplan: 6
Oavgjorda totalt: 8
Förluster på hemmaplan: 3
Förluster på bortaplan: 4
Förluster totalt: 7
Gjorda mål på hemmaplan: 33
Gjorda mål på bortaplan: 20
Gjorda mål totalt: 53
Insläppta mål på hemmaplan: 17
Insläppta mål på bortaplan: 20
Insläppta mål totalt: 37
Antal varningar: 35
Antal utvisningar: 0

DIF RYCKTE I TOPPEN 05-08-21

Oväntad matchhjälte blev mittbacken Toni Kuivasto 
med två nickmål i matchen som slutade 3-1 på Stadion.

DIF gjorde första målet då Toni Kuivasto kom högst på 
en hörna och efter det spelade man med större säkerhet. 
Fem minuter senare ökade man på ledningen efter ett an
fall där Jones Kusi Asare var sist på bollen. Tyvärr rycktes 
spelet sönder av alla avblåsningar, tio frisparkar och tre 
varningar, trots att matchen var särskilt ful.

I den andra halvleken drog DIF ner på tempot och bjöd 
in KFF i matchen. Domaren Martin Ingvarsson drog inte 
ner på tempot utan hann med 14 frisparkar och ytterli
gare fem varningar under halvleken.

Kalmars reducering var ett slumpmål och stärkta för
sökte man kvittera. Men när César Santin blev utvisad 
slocknade Kalmar något. När sedan Daniel Sjölund blev 
utvisad vaknade Kalmar igen, men dagens målkung, Toni 
Kuivasto, sänkte åter humöret hos Kalmars lag då han 
nickade in avgörande 3-1 efter ytterligare en hörna.

Seger, serieledning och ett soldränkt, fullsatt Stock
holms Stadion är inget dumt sätt att fördriva en söndags
eftermiddag. ■ DIF.SE

STATISTIK 2009

Matcher: 22
Varningar: 79
Varningar hemmalag: 38
Varningar bortalag: 41
Varningar snitt: 3,6
Utvisningar: 2
Mål: 68
Målsnitt: 3,1
Straffar: 6
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Född: 16 januari 1974

12

16

18

Född: 14 november 1987
Längd/vikt: 187 cm/73kg

Mattias Jonson
Anfallare

Kebba Ceesay
Försvarare

Han beskriver sig själv som en spelare för dem som 
”hellre ser en brunkarfint med ett efterföljande mot- 
lägg än någon löjlig överstegare”. Tyvärr har han 
varit förföljd av skador vilket stoppade honom från 
spel under hela vårsäsongen men när han väl är på 
planen höjer han hela laget med sin inställning.

Markus Johannesson
Försvarare

Lagkapten ”Mackan” Johannesson har spelat A-lags
fotboll sedan har varit 13 år. Hans spelstil är allt 
annat är tillbakalutad men tack vare sin stora erfaren
het ligger han oftast på rätt sida av gränsen för det 
tillåtna. Det finns ingen som ser så förbaskad ut efter 
en förlust och det säger mycket om hans inställning.

Mikael Dahlberg
Anfallare

Född: 6 mars 1985
Längd/vikt l92 cm/88 kg

Underskattade Dahlberg är riktigt tung att möta men 
har mer boll i sig än de flesta i hans storlek. I vintras 
debuterade han i A-landslaget mot USA och blev 
omgående målskytt. Värvades som toppforward men 
var en av lagets bästa spelare som mittfältare under 
våren med vältajmade tacklingar och växande ledar
egenskaper.

Efter två skadefyllda och mindre lyckade säsonger 
har Ceesay varit ett av de stora glädjeämnena i trup
pen. Han är mycket snabb, stark en mot en och bra 
på huvudet. Han fick till en början tränarnas förtro
ende som mittback men flyttade sedan ut till höger
kanten.

Boyd Mwila
Anfallare 17

Med sin snabbhet och förmåga att ”göra sin gubbe” 
är Boyd ett av Djurgårdens allra vassaste anfallsvapen. 
Vårens sista minuten-värvning från Örgryte hade en 
tung start men hittade formen och bidrog starkt till 
segrarna mot Gais och Häcken, bland annat genom 
två vackra mål.

Hrvoje Milic
Anfallare

Född: 10 maj 1989
Längd/vikt: 183 cm/74 kg

Ett vänsterfotat framtidslöfte, Milic är lika gammal 
som sitt nummer, skrev på ett fyraårskontrakt med 
Djurgården i mars sedan han tränat med klubben i 
en vecka. Han kommer närmast från Hajduk Split i 
Kroatien där han spelade både anfallare och ytter- 
mittfältare. Tekniken är lysande men inom fysiken 
finns utrymme för förbättring.
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Född: 16 juli 1984
Längd/vikt: 191 cm/83 kg

Martin kom från ESK i fjol och fick en riktigt bra start 
på säsongen som balansspelare på mittfältet. Tyvärr 
kom det första året i Djurgården att till stor del för
störas av efterhängsna skador. Han har en mycket fin 
bollkänsla och är en av lagets allra bästa passnings- 
spelare som väger lätt men inte kliver undan.

Peter Magnusson
Försvarare

Det här är en mycket följsam och rörlig mittback som 
värvades från Vasalund under fjolåret och var en av 
de lätträknade ljuspunkterna under hösten då han 
överraskade många med att ta en plats i startelvan. 
Han vill bli explosivare på planen och har som mål att 
vinna något med Djurgården i år.

Sebastian Rajalakso
Anfallare

Född: 23 september 1988 
Moderklubb: Fanna BK

Längd/vikt: 186 cm/81 kg
Säsonger i DIF: 2008-

”Raja” fick en sagolik start på sin första allsvenska säsong med mål i de fem första match
erna förra året. Resten av 2008 var inte lika roligt men DIF-tränarna vet vad han kan. Han 
har kommit igen starkt och visat med besked att han har ett starkt psyke. Kan spela både 
som central anfallare och yttermittfältare.

Andrée Jeglertz
Tränare

Jeglertz har tränat Umeås 
damlag sedan 2004, har vun
nit damallsvenskan fyra gång
er och utsetts till årets trä
nare på damsidan de senaste fyra åren. I Djurgården 
har han numera huvudtränaransvaret sedan Zoran 
Lukic lämnat föreningen. Målet under resterande 
säsong är att få ut mer av spelarna och att allra minst 
hamna på säker mark i Allsvenskan.

Steve Galloway
Assisterande tränare

Blev legendarisk i Djurgården 
efter det sensationella SM- 
silvret 1998. Flyttade till 
Umeå 1990 där tränarkarriä
ren inleddes i Sandåkern 2002. Under 2004-2006 
assisterande tränare åt André Jeglertz för Umeås 
damlag och i juni i år återförenades tränarparet. Känd 
för sitt goda humör men är grinig på morgonen och 
bör lämnas i fred till klockan elva.

Kjell Frisk
Målvaktstränare

2007 var tre av de fyra 
nominerade spelarna till 
”årets målvakt” tränade av Kjell 
Frisk. När inte ”Frisken” drillar 
målvakterna håller han ordning på träningsanlägg
ningen ute på Kaknäs med ett ständigt leende på 
läpparna.

Kjell Lundkvist
Materialförvaltare

Spelare och tränare kommer 
och går men materialförval
taren består. Djurgårdarnas 
djurgårdare, ”Kjelle Lunkan”, 
65, viker aldrig ner sig och gör sin 26:e säsong i 
blårandigt.
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Martin Andersson
Mittfältare

Född: 9 maj 1982
Längd/vikt: 177 cm/75 kg
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5 FRÅGOR
10 SVAR ■ JASPER NORDLING

Det finns väl knappast något 
som väcker så mycket känslor 
hos en supporter som säsong

ens sista match. Just därför 
plockar vi ut två randomsup
portrar för att svara på årets 

sista fem frågor. Georg Philips 
som är Djurgårdare och Chris

topher Rosenquist som håller på 
Kalmar FF.

1. Säsongen lider mot sitt slut, 
vilka tre ord sammanfattar den 
bäst?

GP: Misär på plan, ångest hos 
supporarna, men samtidigt en 
starkt pendlande hoppfullhet. 
Det har ju gått så ofantligt uselt 
serien rakt igenom, men nu de 
sista två omgångarna har hop
pet växt och idag sprutar viljan 
ur öronen. Vi ska tillsammans 
med laget bara greja detta!

CR: Jag skulle nog vilja samman
fatta säsongen 2009 såhär: ”Sak
nar Rasmus Elm”. Vi har haft 
många stora/bra spelare under 
åren som gått men ingen som 
har betytt så mycket som unge 
herr Elm.
2. Vilka spelare har varit bäst/ 
sämst i ditt lag?

GP: Haginge och Youseff är de 
spelare som över säsongen impo
nerat minst på mig, även de båda 

nu gjort oerhört viktiga mål för 
oss i slutet av serien. Men sett 
över just hela säsongen så kan 
man tyvärr lika gärna välja nå
gon annan, bristen på både in
ställning och kunnande har lyst 
igenom hos alla inblandade. Men 
för att nu välja någon som varit 
bäst så väljer jag Milic. I ett fung
erande lag hade han gjort succé 
och man har verkligen sett hur 
han har lidit av motgångarna.

CR: Rasmus Elm har varit out
standing under den period han 
var kvar i klubben och det är stor 
skillnad på Kalmar då och nu. 
Annars tycker jag att Kalmar FF 
är ett ganska mediokert gäng! 
Sämst har Lasse Johansson åter
igen varit. Att han har varit kvar 
i klubben så länge tyder bara på 
en sak, svågerpolitik.

3. Hur ser det ut inför nästa sä
song, finns det något hopp?
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GP: Det beror mycket på vad 
som händer under vintern. Vi 
har många kontrakt som går ut, 
det kommer nog bli en del om
sättning i truppen. Fortsätter 
Andrée? Spelar vi i Allsvenskan 
bör målsättningen vara nytt kon
trakt och att börja bygga på ett 
eget vägvinnande spel. Sen ser 
jag gärna att spelarna fikar och 
spelar playstation mindre och 
ökar träningsdosen drastiskt. 
Grundläggande kondition och 
mental träning har saknats. Gre
jar de detta kommer vi alltid ha 
hopp.

CR: Nej, nu är Kalmar FFs ”stor
hetstid” förbi. Arenabygget har 
gjort att Kalmar inte har haft 
chansen att hänga på de stora 
lagen i Sverige, rent ekonomiskt. 
Det enda vi i Kalmar tjänar några 
pengar på är att sälja våra stjär
nor och nu finns det tyvärr inga 
såndana kvar. Vi kommer att bli 
ett mittenlag nästa år om inte så 

kallade ”tunga namn” signeras.

4. Vilka känslor väcker dagens 
motståndare hos dig?

GP: Glädje, jag brukar skratta 
när jag ser deras kalsongklubb
märke, men i övrigt inte speciellt 
starka känslor. Det är väl bara i 
Växjö som någon skulle bry sig. 
Min första bortaresa var till 
Fredrikskans, det brukar vara 
en kul resa och visst hör laget 
hemma i Allsvenskan även om 
de har hamnat lite väl högt upp 
på senare tid. Kalmars roll är ett 
av alla bondegäng vi i normal
fallet kör över. Idag har vi även 
revansch att utkräva för vårens 
match.

CR: Nu är säsongen över så jag 
bryr mig faktiskt inte så mycket 
om matchen mot Djurgården. 
Jag hoppas i alla fall att djur
gården åker ur då jag tycker att 
det är allsvenskans tråkigaste 

lag. Jag tycker det kommer att 
kännas bra när stockholmsla
gen försvinner ett efter ett från 
Allsvenskan. Är som ni märker 
inget fan av vare sig Stockholm 
eller deras fotbollskultur.

5. Vilken spelare i moståndar
laget skulle du vilja bytte tröja 
inför dagens match?

GP: Det är ju uppenbart att Kal
mar har mycket bättre lag och 
således bättre spelare än oss, de 
ligger ju 10 platser före också. 
Sobralense skulle garanterat 
platsa, minst sagt, och spelare 
som Rydström gillar alla att ha i 
sitt eget lag. Idag är det dock våra 
spelare som kliver ut med störst 
motivation och hjärta, så jag vill 
inte byta någon.

CR: Det skulle i så fall vara Dem
bo som verkar ha hittat formen 
under säsongens sista matcher.
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DJURGÅRDEN
15. Pa Dembo Touray 1. Petter Wastå
30. Oskar Wahlström 2. Markus Thorbjörnsson
35. Tommi Vaiho 3. Joachim Lantz

2. Philip Hellquist 4. Marcus Lindberg

3. Yosif Ayuba 5. Tobias Carlsson

4. Patrik Haginge 6. Mikael Eklund
5. Petter Gustafsson 7. Jimmie Augustsson

6. Toni Kuivasto 8. Henrik Rydström
7. Prince Ikpe Ekong 9. Stefan Larsson
8. Jan Tauer 10. Daryl Smylie
9. Johan Oremo 11. Abiola Dauda

10. Christer Youssef 12. Daniel Sobralense
11. Daniel Sjölund 14. Stefan Ålander

12. Mattias Jonson 16. Petter Lennartsson
14. Kebba Ceesay 17. Daniel Mendes
16. Markus Johannesson 19. Ricardo Santos
17. Boyd Mwila 20. Erik Israelsson
18. Mikael Dahlberg 21. Lasse Johansson
19. Hrvoje Milic 23. Mattias Johansson
20. Martin Andersson (Utlånad) 25. Tobias Eriksson
24. Peter Magnusson 26. Emin Nouri
25. Sebastian Rajalakso 32. Zlatan Azinovic
27. Dan Burlin 35. Lourival Assis
28. Trimi Makolli 37. Reinaldo

Huvuddomare: Markus Strömbergsson
Assisterande domare: Stefan Wittberg, Peter Martinsson Fjärdedomare: Magnus Ahlsén


